
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Anna Kędzierska

Uchwała Nr XXIV/253/2012

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala
co następuje:

Do pobrania
Uchwała-r-ulica-Dźwigowa.doc 30 KB

Podmiot udostępniający informację:   Anna Kędzierska 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Marek Polak 
Osoba wprowadzająca informację:   Anna Kędzierska 
Data wytworzenia informacji:   02.01.2013 11:08:54 
Data publikacji informacji:   02.01.2013 11:08:54 
Data ostatniej modyfikacji:   02.01.2013 11:44:58 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
02.01.2013 11:44:58 Anna Kędzierska edycja strony
02.01.2013 11:08:54 Anna Kędzierska strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/uchwala-nr-xxiv2532012

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Uchwa%C5%82a-r-ulica-D%C5%BAwigowa_0.doc

